
 

 
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC.VOJTĚCH JURUTKA Oponent: JUDr. Ladislav Pávek 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma diplomové 

práce: 
Management a poruchy osobnosti 

 

Hodnocení práce: 

  Předložená práce vcelku splňuje požadavky kladené na tento druh prací. Student 

 však věnoval větší pozornost I. části, ačkoliv téma by vyžadovalo rozvinout II. část. Student při 

zpracování práce prokázal dobrou orientaci v dané problematice. Rovněž práci s literaturou lze 

hodnotit na velmi dobré úrovni. 

Při zpracování problému využil ponejvíce popisnou metodu a jeho přínos pro praxi není 

příliš velký. 

 Po jazykové stránce je zpracování velmi dobré, i když se student drobným chybičkám 

nevyhnul, např. na str,. 28 :……..střety zájmů, jež by se zjevně  mohli……… 

str. 24 - ……personální organizace má cíl delegovat s lidskými zdroji …..- není zcela patrné, co tím 

bylo myšleno 

 Rovněž není vždy patrné, odkud byly čerpány použité informace, např. na str. 81 :……mezi 

nimi se nacházejí i serioví vrazi….. 

otázka : vysvětlete pojem na str-29 : zákony, předpisy a nařízení ustanovené vládou. Co podle Vás 

vláda ustanovuje ? 

Celkově práce působí dobře a proto navrhuji stupeň hodnocení : 

                                                        

                                                         Dobře  
 

 

Celkové hodnocení práce:       

Známku uvede oponent dle svého uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

 

 

 

Datum  1. 8. 2020         Podpis oponenta diplomové práce 

 


